
 
___________________________________________________________________________________________ 

Prot.(vedasi timbratura in alto)                                                                       Data(vedasi timbratura in alto) 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la Legge 3 maggio 1999 n.24;  

VISTO il Regolamento recante le norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 

personale Docente ed educativo adottato co D.M. 13/06/2007;  

VISTO il D.M. n.374 del 24 giugno 2017;  

VISTO il D.M. 1458 del 9 settembre 2019, recante l’integrazione delle graduatorie di istituto del 

personale docente, in attuazione del D.M. 30 giugno 2015 n. 326, come modificato dal D.M. 15 

luglio 2019 n.666 

VISTA la nota dell’UST di Rovigo in data 22/11/2019 n. 4874; 
 

DECRETA 

 

In data odierna è pubblicata sull’albo pretorio on line del sito Web di questo istituto, la graduatoria 

definitiva d’istituto di II^ fascia del personale docente di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 

2019/20. 
  
Avverso le stesse è ammesso ricorso innanzi al giudice ordinario, in funzione di Giudice del lavoro, ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 63 del D. L.vo 30/03/2001 n. 165. 

 

 

 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                             Prof.ssa Claudia Ciocchetti  
                                                                                                                                   Firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                                                                        Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000029 - 26/11/2019 - G4 – GRADUATORIE - I
ROIC808005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005861 - 26/11/2019 - C07 - Graduatorie - I

Firmato digitalmente da CLAUDIA CIOCCHETTI


		2019-11-27T11:24:01+0100
	CIOCCHETTI CLAUDIA




